Entgeltordnung für die Benutzung des Freibades der Stadt Lugau

13.05.2023 15:33 (Kommentare: 0)

Anlage 1 zur Entgeltordnung für die Benutzung des Freibades der Stadt Lugau-->zur kompletten Entgeltordnung

(gemäß § 4 Abs. 1; § 5 Abs. 4 der Entgeltordnung für die Benutzung des Freibades der Stadt Lugau)

Tarif / Leistung	Entgelt Erwachsene	Ermäßigter Personenkreis *
Tageskarte	4€	2€
Familientageskarte	10 €	
Feierabendtarif ab 18:00 Uhr	2€	1,5 €
10-Tages Karte	36 €	18 €
Jahreskarte	85 €	45 €

Ermäßigter Personenkreis:

- Kinder- und Jugendliche im Alter von 3 16 Jahren
- Behinderte mit einem Grad der Behinderung (GdB) ab GdB 50 und entsprechendem